ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2020

V/v tham gia ý kiến đối với

dự thảo Thông tư của

Bộ trưởng Bộ Tài chính

 Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Xây dựng,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện nội dung Công văn số 11831/BTC-QLG ngày 28/9/2020 của

Bộ Tài chính về việc xây dựng Thông tư thay thế Thông tư liên tịch số
75/2012/TTLT-BTC-BXD-BNNPTNT ngày 15/5/2012 của Bộ trưởng các Bộ:

Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn nguyên
tắc, phương pháp xác định và thẩm quyền quyết định giá tiêu thụ nước sạch tại

đô thị, khu công nghiệp và khu vực nông thôn (văn bản được đăng tải trên Cổng
Thông tin điện tử của Bộ Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham gia

ý kiến đối với nội dung dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính về quy

định khung giá, nguyên tắc, phương pháp xác định giá nước sạch; đồng thời, rà

soát, tổng hợp, báo cáo tình hình sản xuất kinh doanh nước sạch trên địa bàn tỉnh

theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 11831/BTC-QLG ngày 28/9/2020;

trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính, UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP.PT, CBTH;
- Lưu: VT, KT.bngoc332.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-10-02T16:27:49+0700

		2020-10-03T07:44:26+0700

		2020-10-03T07:44:26+0700

		2020-10-03T07:44:26+0700